

Հաստատված է

ՀՀ ՊԵԿ «ԶԻ ՍՈԼՅՈՒՇՆԱ» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Արմա Ավետիսյան



18 դեկտեմբերի 2025թ.

2025 թվականի գնումների պլան

«ԶԻ ՍՈԼՅՈՒՇՆԱ» ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Հափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						996,360
34921440-1	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	1,200	5	6,000
39263420-1	ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	250	50	12,500
39263400-1	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	100	50	5,000
39263410-1	ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	90	50	4,500
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	20	1,600
30192121-2	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	20	1,600
30192121-3	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	20	1,600
30197332-1	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1,300	2	2,600
39241141-1	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100	2	200
30192800-1	ինչնակաչուն պիտակներ	ՄԱ	հատ	180	20	3,600

30192114-1	թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	200	2	400
30192111-1	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	280	2	560
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
30197235--1	թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
30197234-1	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	600	90	54,000
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	1,000	10,000
30192231-1	Սկոչ	ՄԱ	հատ	400	4	1,600
30192231-2	Սկոչ	ՄԱ	հատ	100	4	400
30199232-1	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	35	50	1,750
30199232-1	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	35	50	1,750
30197322-1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	3,600	2	7,200
30197323-1	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	2,000	2	4,000
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	160	10	1,600
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	80	10	800
30192130-1	մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	50	2,500
30192125-1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	180	15	2,700
39241210-1	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	4	1,600
30199420-1	թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	180	20	3,600

22811150-1	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	190	50	9,500
30192160-1	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	200	2	400
30192100-1	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	60	2	120
30192133-1	սրիչներ	ՄԱ	հատ	80	6	480
30194500-1	տառերի գծագրման համար օգտագործվող քանոն	ՄԱ	հատ	100	2	200
30197620-1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1,400	125	175,000
30237460-1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	5,000	20	100,000
30237412-2	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	3,000	20	60,000
44221141-1	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	1,000	4	4,000
44221141-2	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	3,200	4	12,800
44521121-1	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3,300	4	13,200
31685000-1	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2,200	6	13,200
31685000-2	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2,800	10	28,000
44411742-1	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2,800	6	16,800
44411741-1	զուգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	1,900	6	11,400
44411760-1	զուգարանի թղթի բռնակ	ՄԱ	հատ	1,800	4	7,200
31686000-1	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	300	4	1,200
31521210-1	լամպ՝ Էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	800	30	24,000

31531600-1	ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	2,100	30	63,000
31221180-1	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	400	5	2,000
31711250-1	կափույրներ և խողովակներ	ՄԱ	հատ	1,600	4	6,400
44161130-1	ջրատար խողովակաշարեր	ՄԱ	հատ	1,400	4	5,600
31442000-1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	60	6,000
31441000-1	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	60	6,000
44411120-1	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	7,500	9	67,500
44163172-1	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ՄԱ	մետր	500	50	25,000
24911500-1	սոսինձ (աէրոզոլ)	ՄԱ	հատ	1,800	2	3,600
31588300-1	էլեկտրական վարդակ՝ երկբևեռ, ներքին մոնտաժի- հողանցումով	ՄԱ	հատ	700	4	2,800
31684100-1	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1,000	4	4,000
32421100-1	ցանցային մալուխ ներ	ՄԱ	մետր	305	220	67,100
41111100-1	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	340	90	30,600
30121460-1	տոներային քարտրիջ	ՄԱ	հատ	8	5,800	46,400
30121460-2	տոներային քարտրիջ	ՄԱ	հատ	8	4,700	37,600
30121460-3	տոներային քարտրիջ	ՄԱ	հատ	2	4,300	8,600